
 
Prefeitura Municipal de Belém 

Secretaria Municipal de Educação 
 

PORTARIA Nº 1.949/2021 – GABS/SEMEC 

 

         A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 98.201/2021 – PMB, de 04 de janeiro de 

2021, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

         DESIGNAR o servidor PEDRO JORGE SOUZA VIANNA – CPF: 

095.391.822-04, matrícula nº 0519502-019, para fiscalizar o referido Contrato nº 

110/2021 - SEMEC, procedente do Processo nº 00010109/2021 – SEMEC, celebrado 

junto à empresa BELÉM RIO SEGURANÇA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 

17.433.496/0001-90, perfazendo o valor total de R$ 1.134.342,54 (um milhão, cento e 

trinta e quatro mil, trezentos e quarenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos), cuja 

despesa será atendida com Dotação Orçamentária consignada no orçamento desta 

SEMEC. 

 

 

         Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua Publicação.  

 

         Revoguem-se as disposições em contrário.  

 

         Belém, 31 de agosto de 2021.  

 

 

 

 

Prof.ª Dra. Márcia Mariana Bittencourt Brito 

Secretária Municipal de Educação 


		2021-09-01T17:14:29-0300
	MARCIA MARIANA BITTENCOURT BRITO:45012660234




